


БЕКІТЕМІН
 Астана қаласы әкімдігінің
 «Әдістемелік орталығы» МКҚК басшысы.
 С.Дауешова
 « 5 » _____ 2024 жыл

ӘДІСТЕМЕЛІК ОРТАЛЫҚТЫҢ 2025 ЖЫЛҒЫ ҚАҢТАР АЙЫНДА ӨТКІЗІЛЕТІН ІС-ШАРАЛАРЫНЫҢ ЖОСПАРЫ

1. ҒЫЛЫМИ-ӘДІСТЕМЕЛІК ҚЫЗМЕТ

№ пп	Өткізілетін іс-шара атауы	Іс-шара деңгейі	Іс-шара форматы	Іс-шара түрі	Орындау мерзімі	Мақсатты аудитория	Жауапты бөлім, әдіскер
1.2 Әдістемелік ұсынымдар, нұсқаулықтар							
Білім саласындағы зерттеу және стратегия бөлімі							
1	Магистранттар мен докторанттардың зерттеу жұмыстарына жағдай жасау үшін гейткипер қызметін атқару	қалалық	онлайн		жыл бойы	жалпы білім беретін мектептердің магистранттары мен докторанттары	Касенова А.Б.
2	«Зерттеуші-Әдіскер» жобасы	қалалық	онлайн	сауалнама алу, сұхбат жүргізу	жыл бойы арнайы жоспары бойынша	білім беру ұйымдарының педагогтері	Барлық бөлімдердің әдіскерлері
ТжКББ бөлімі							
1	«ТжКББ ұйымдарында әдістемелік жұмысты ұйымдастыру моделі және мүмкіндіктері»	қалалық	офлайн	әдістемелік семинар	қаңтар	Директорлардың оқу-әдістеме ісі жөніндегі орынбасарлары мен әдіскерлер	Исина Н.С
Орта білім беру бөлімі							
1	«Музейдегі мектеп күні» жобасы	қалалық	офлайн	Әдістемелік	қаңтар-	Тарих пәні	Тулеугасимова

				жинақ	ақпан	мұғалімдері	Ж.Т.
2	9 сынып бойынша негізгі пәндерден қорытынды аттестация тапсырмаларын құрастыру	қалалық	офлайн	Әдістемелік жинақ	қаңтар	Математика пәні мұғалімдері	Нуртаева К.У.
Білім беру ұйымдарын аттестаттауды әдістемелік сүйемелдеу бөлімі							
1	Білім беру мекемелерінің өзін-өзі бағалауы үшін материалдарды әзірлеу бойынша жадынама дайындау	Қалалық	Офлайн	Әдістемелік жадынама	Қаңтар-сәуір	Директордың оқу ісі, бейінді оқыту ісі жөніндегі орынбасары	Білім беру ұйымдарын аттестаттауды әдістемелік сүйемелдеу бөлімі

2. ОҚУ-ӘДІСТЕМЕЛІК ҚЫЗМЕТ

№ пп	Өткізілетін іс-шара атауы	Іс-шара деңгейі	Іс-шара форматы	Іс-шара түрі	Орындау мерзімі	Мақсатты аудитория	Жауапты бөлім, әдіскер
2.1 Білім сапасын арттыруға бағытталған іс-шаралар							
Мектепке дейінгі білім беру бөлімі							
1	Мектепалды топ балаларын мектепке бейімдеу	қалалық	офлайн	оқыту семинары	қаңтар	МДҰ әдіскерлері	Мектепке дейінгі білім беру бөлімі
2	Балалары балабақшамен қамтылмаған ата-аналар үшін кеңес беру жәрмеңкесі	қалалық	офлайн	жәрмеңке	қаңтар	МДҰ меңгерушілер, әдіскерлер, психологтар, ата-аналар	Мектепке дейінгі білім беру бөлімі
Орта білім беру бөлімі							
1	Жоба негізінде оқытудың ерекшеліктері	қалалық	офлайн	семинар	қаңтар	Бастауыш сынып мұғалімдері	Нұр орда, Өзімбаев Н.
2	Стратегии образовательных технологий: опыт педагогов частных школ	қалалық	офлайн	семинар	қаңтар	Бастауыш, тарих, қазақ	Қ.Қыпшақбаева

						тілі мен әдебиеті, химия, биология мұғалімдері	
3	Апгрейд 40 және STEM	республ икалық	офлайн	семинар	қаңтар	Математика, физика, информатика пәні мұғалімдері	Нуртаева К.У. Кабдиева А.С.
4	Мектепалды білім беру үдерісін ұйымдастыруда қажетті нормативтік құжаттармен жұмыс жасау	қалалық	офлайн	Оқыту семинары	қаңтар	Мектепалды сыныптың мұғалімдері	Әзімбай Н.К., Оразбекова Г.А., Бекжанова А.А.
5	Оқушылардың функционалдық сауаттылығын арттыру мақсатында PIRLS және TIMSS тапсырмаларын әзірлеу	қалалық	онлайн	семинар	қаңтар	Директордың бастауыш жұмыс жөніндегі орынбасары	Әзімбай Н.К., Оразбекова Г.А., Бекжанова А.А.
6	Применение продуктивных технологий и приемов на уроках русского языка и литературы	республ икалық	офлайн	семинар	қаңтар	Орыс тілі және әдебиеті пәні мұғалімдері	Ж.Ш.Байгозинова
7	Воспитание духовно-нравственных ценностей через призму художественной литературы	қалалық	Офлайн- онлайн	Круглый стол	қаңтар	Орыс тілі және әдебиеті пәні мұғалімдері	Байгозинова Ж.Ш.
8	Озық кәсіби педагогикалық тәжірибе алмасу – мұғалім үшін кәсіби қажеттілік	республ икалық	офлайн	Семинар	қаңтар	Қазақ тілі және әдебиеті пәні мұғалімдері	Ж. Маман
9	Физика сабақтарындағы инновациялар мен құндылықтардың үйлесімі (Желілік мектептер №76, 40, 58)	қалалық	офлайн	семинар	қаңтар	Физика пәні мұғалімдері	Кабдиева А.С.
10	Читательская компетенция: вызовы времени	қалалық	офлайн	семинар	қаңтар	Орыс тілі және әдебиеті пәні	Байгозинова Ж.Ш.

						муғалімдері	
11	Ғылыми сауаттылық: 21 ғасыр оқушыларына арналған маңызды ғылыми дағдылар	Қалалық	офлайн	семинар	қаңтар	Химия-биология пәні муғалімдері	Шакирова Ш.Х.
12	Develop critical thinking through active learning	Қалалық	офлайн	семинар	қаңтар	Ағылшын тілі пәні муғалімдері	А.Б. Амирова, №75 мектеп -гимназия.
13	Active methods of teaching a foreign language	Қалалық	офлайн	семинар	қаңтар	Ағылшын тілі пәні муғалімдері	А.Б. Амирова, 85 мектеп-лицей
14	Learning Across Borders: Teaching Takeaways from India	қалалық	офлайн	семинар	қаңтар	Ағылшын тілі пәні муғалімдері	А.Б. Амирова
15	Музыка пәні арқылы ұлттық құндылықтарды заманауи мәдениет жетістіктерімен ұштастыру	қалалық	офлайн	семинар	қаңтар	Музыка пәні муғалімдері	Каракеева З.К
16	Плюсы и минусы в использовании современных технологий на уроках русского языка и литературы	қалалық	офлайн	семинар	қаңтар	Орыс тілі пәні муғалімдері	Байгозинова Ж.Ш.
17	Планирование современного урока (для молодых педагогов)	қалалық	офлайн	семинар	қаңтар	Химия-биология пәні муғалімдері	Қалибеков С.М.
18	«Оқушының бойына шығармашылық арқылы құндылықтарды сіңіру»	қалалық	офлайн	семинар-практикум	қаңтар	Көркем еңбек пәні муғалімдері	Даримбетов Ж.Н.
ТжКББ бөлімі							
1	«Педагогтің кәсіби дамуы: педагогикалық тәжірибені меңгерудегі менторлық тәсілдер»	қалалық	офлайн	Семинар	9 қаңтар	ТжКББ жас педагогтері	Мылтыкбаева Ж.Т
2	«Талант, ғылым, шеберлік»	қалалық	офлайн	Педагогикалық кампус	28 қаңтар	ТжКББ педагогтері,әлеуметтік	Исина Н.С., Есенбекова А.Е.

						серіктестер	
2.2 Функционалды сауаттылықты қалыптастыруға бағытталған іс-шаралар							
Арнайы және инклюзивті білім беру бөлімі							
1	Жалпы білім беру ұйымдарында ІІПК қызметін ұйымдастыру алгоритмі	қалалық	офлайн	семинар-практикум	қаңтар.	ОЖЖ директордың орынбасарлары	Касымканова С., Марат М.
Орта білім беру бөлімі							
1	Инновациялық технологияларды математика, физика және информатика сабақтарында оқушылардың функционалды құзыреттіліктерін құралы ретінде қалыптастыру	қалалық	офлайн	семинар	24 қаңтар	Математика, физика, информатика пәні мұғалімдері	Кабдиева А.С. Нуртаева К.У., (№30 мектеп-гимназия)
2	Математика сабақтарында сыни тұрғыдан ойлау технологиясы арқылы оқушылардың функционалды сауаттылығын қалыптастыру	қалалық	офлайн	семинар	қаңтар	Математика пәні мұғалімдері	Нуртаева К.У
3	Формирование функциональной грамотности на уроках русского языка	қалалық	офлайн	семинар	қаңтар	орыс тілі және әдебиеті пәні мұғалімдері	Мусина А.С.
4	Жаңа технологиялар мен цифрлық құралдарды пайдалану арқылы оқушылардың функционалды сауаттылығын дамыту	қалалық	офлайн	тренинг (Жас маман мектебі)	қаңтар	Көркем еңбек пәні мұғалімдері	Даримбетов Ж.Н.,
5	Современные приемы формирования функциональной грамотности в начальной школе	қалалық	офлайн	семинар	қаңтар	Бастауыш сынып мұғалімдері	№10 мектеп-гимназия., Оразбекова Г.
6	Білім беру сапасын арттыру контекстінде оқытудың мазмұны мен әдістерін жетілдіру, жаратылыстану сауаттылығын арттыру	қалалық	офлайн	қалалық оқыту семинары	қаңтар	Химия-биология пәні мұғалімдері	Шакирова Ш.Х
2.3 Педагогтердің кәсіби шеберлігін дамытуға бағытталған іс-шаралар							
Орта білім беру бөлімі							

1	Шеберлер шеруі	қалалық	офлайн	ашық есік күні	қаңтар	Бастауыш сынып мұғалімдері	Әзімбай Н.К., Оразбекова Г.А., Бекжанова А.А.
2	Ең үздік биология кабинеті	қалалық	офлайн	байқау	қаңтар	Химия-биология пәні мұғалімдері	Ш.Шакирова

2.5 Тәрбиелік – танымдық бағыттағы іс-шаралар

Арнайы және инклюзивті білім беру бөлімі

1	Ерекше білім беруді қажет ететін балалармен жұмыс істеудің кешенді тәсілі	қалалық	офлайн	семинар - практикум	қаңтар	Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарының арнайы мамандары	Қасымканова, А.Каримова, №60»Арай» балабақшасы
2	Педагогтердің эмоционалдық интеллектін дамыту	қалалық	офлайн	семинар - практикум	қаңтар	Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарының арнайы мамандары	Қасымканова, А.Каримова, №64«Асыл бөбек» балабақшасы

Тәрбие және қосымша білім беру бөлімі

1	Бүкіләлемдік оқушылар пікірсайыс форматының ерекшеліктері	қалалық	офлайн	оқу-тәжірибелік семинар	қаңтар	вожатыйларға, дебат клубтарының жетекшілері	Тәрбие және қосымша білім беру бөлімі
2	Оқушылардың көшбасшылық қасиеттерін дамыту нысандары мен әдістері			Семинар-практикум	қаңтар	мектеп вожатый	тәрбие және қосымша білім беру бөлімі

2.6 Әдістемелік десант

Мектепке дейінгі білім беру бөлімі

1	Астана қаласы әкімдігінің «№13 «Тұлпар» балабақшасы» МКҚК	қалалық	офлайн	әдістемелік десант	қаңтар	МДҰ	Мектепке дейінгі білім беру бөлімі
---	---	---------	--------	--------------------	--------	-----	------------------------------------

2	Астана қаласы әкімдігінің «№18 «Аяжан» балабақшасы» МКҚК	қалалық	офлайн	әдістемелік десант	қаңтар	МДҰ	Мектепке дейінгі білім беру бөлімі
Тәрбие және қосымша білім беру бөлімі							
1	Балалар мен жасөспірімдер туризмі және өлкетану орталығы	қалалық	офлайн	Әдістемелік көмек	қаңтар	Қосымша білім беру педагогтері	Тәрбие және қосымша білім беру бөлімі
ТЖКББ бөлімі							
1	Колледж URBAN	қалалық	офлайн	семинар	16 қаңтар	ТЖКББ педагогтері	Есенбекова А.Е.
2.7 Әдістемелік күн							
Мектепке дейінгі білім беру бөлімі							
1	ЖШС Broleon детский сад «Лилу» балабақшасы	қалалық	офлайн	әдістемелік күн	қаңтар	Жекеменшік МДҰ	Мектепке дейінгі білім беру бөлімі
2	ЖШС «Бала-жан» д/с «Балажан» балабақшасы	қалалық	офлайн	әдістемелік күн	қаңтар	Жекеменшік МДҰ	Мектепке дейінгі білім беру бөлімі
Арнайы және инклюзивті білім беру бөлімі							
1	№38 «Шаттық» балабақшасы, №№ 7, 8 ПМПК	қалалық	офлайн	әдістемелік күн	қаңтар	№38 «Шаттық» балабақшасы, № 7, 8 ПМПК педагогтері	Касымканова С., Марат М., Каримова А.
Тәрбие және қосымша білім беру бөлімі							
1	Сынып жетекшілеріне арналған әдістемелік сағат	қалалық	Онлайн	Вебинар	әр айда бір рет	Сынып жетекшілер	Тәрбие және қосымша білім беру бөлімі
2	Мектеп кітапханашыларына арналған әдістемелік сағат	қалалық	онлайн	Вебинар	әр айда бір рет	Мектеп кітапханашылар	Тәрбие және қосымша білім беру бөлімі
3	Тәрбие орынбасарларына арналған әдістемелік сағат	қалалық	онлайн	Вебинар	әр айда бір рет	Тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасарлары	Тәрбие және қосымша білім беру бөлімі
4	Мектеп вожатыйларға арналған	қалалық	онлайн	Вебинар	әр айда бір	Мектеп	Тәрбие және

	әдістемелік сағат				рет	вожатыйлар	қосымша білім беру бөлімі
Орта білім беру бөлімі							
1	Тарих пәні бойынша әдістемелік көмек, зерделеу. №22,24,31,34,36,37,40,41,42,46,47,48,49,52,53,56,57,59,61,62,64,65,70,85	қалалық	оффлайн	көмек, зерделеу	Әр айдың бейсенбісі	пән педагогтері	Ж.Тулеугасимова
2	Химия, биология пәндер бойынша №№2, 3, 15, 16, 17, 18, 19,24,27,28,29,30,31,32,44,53,58,59,60,63,65,71,72,79,83,88,92	қалалық	оффлайн	көмек, зерделеу	Әр айдың сейсенбі, сәрсенбі	пән педагогтері	Ш.Шакирова
3	Көркем еңбек және графикалық жобалау пәндері бойынша № 101,102,103,104,105,106,107,108	қалалық	оффлайн	көмек, зерделеу	Әр айдың дүйсенбі	пән педагогтері	Даримбетов Ж
4	Математика, физика пәндер бойынша №№90, 84, 35, 54, 79, 92, 66,70,98,95,1,28,72	қалалық	оффлайн	көмек, зерделеу	Әр айдың сәрсенбі, жұма	пән педагогтері	Қ.Нұртаева
5	Бейіндік оқыту орынбасарлары бойынша №99, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108	қалалық	оффлайн	көмек, зерделеу	Әр айдың сәрсенбі	пән педагогтері	Аубакиров А.С.
6	Орыс тілі мен әдебиет (Я1) пәні бойынша №№,26,27,36,37,43.	қалалық	оффлайн	көмек, зерделеу	Әр айдың сәрсенбі	пән педагогтері	А.Мусина
7	Ағылшын тілі пәні бойынша №№ 11, 14, 26, 35, 37, 57, 83, 89, 90	қалалық	оффлайн	көмек, зерделеу	Әр айдың сәрсенбі	пән педагогтері	А.Амирова
8	Музыка пәні бойынша №№ 99, 101,102,103,104,105,106,107,108	қалалық	оффлайн	көмек, зерделеу	Әр айдың сейсенбі	пән педагогтері	Каракеева З.К.
9	Бастауыш сынып №99, 100, 103, 104, 105, 106, 107, 11, 12, 20, 21, 23, 26, 36, 18, 28, 19, 43, 29, 31, 37, 96, 49, 58, 57, 83, 89, 90	қалалық	оффлайн	көмек, зерделеу	Әр айдың бейсенбісі	пән педагогтері	Н.Әзімбай
10	Орыс тілі мен әдебиет (Я2) пәні бойынша №№ 78, 92, 57, 83, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 111	қалалық	оффлайн	көмек, зерделеу	Әр айдың сәрсенбі	пән педагогтері	Байгозинова Ж.Ш.
11	Қазақ тілі мен әдебиеті: №№11, 12, 20,	қалалық	оффлайн	көмек,	Әр айдың	пән педагогтері	Ж. Маман

	21, 23, 26, 36, 18, 28, 19, 43, 29, 31, 37, 96, 49, 58, 57, 83, 89, 90			зерделеу	бейсенбі,			
ТжКББ бөлімі								
1	«Мағжан Жұмабаев атындағы халықаралық колледжі» ЖШС	қалалық	офлайн	сабаққа қатысу	23 қаңтар	ТжКББ педагогтері	Есенбекова А.Е., әдіскері	
2	«ASTANA POLYTECHNIC жоғары колледжі	қалалық	офлайн	сабаққа қатысу	30 қаңтар	ТжКББ педагогтері	Мылтыкбаева Ж.Т., ТжКББ бөлімінің әдіскері	
Білім беру ұйымдарын аттестаттауды әдістемелік сүйемелдеу бөлімі (бұдан әрі ББҰАӘС)								
1	Мектепке дейінгі білім беру ұйымдары – 91 (мемлекеттік – 7, жекеменшік – 84)	қалалық	Офлайн	Әдістемелік күн	қаңтар-маусым	Меңгерушілер, әдіскерлер	ББҰАӘС	
2	Орта білім беру ұйымдары – 37 (мемлекеттік – 14, жекеменшік – 23)	қалалық	Офлайн	Әдістемелік күн	қаңтар-қыркүйек	Директорлар, орынбасарлар	ББҰАӘС	
2.8 Жобалық жұмыстар								
Мектепке дейінгі білім беру бөлімі								
1	Тілге бойлау	қалалық	онлайн, офлайн	жоспар	қаңтар-маусым	МДҰ	Мектепке дейінгі білім беру бөлімі	
Орта білім беру бөлімі								
1	«Білгім келеді» мұғалімдерге арналған танымдық клуб	қалалық	оффлайн	жоба	қаңтар	Астана қаласының қазақ тілі мен әдебиеті пәні (Т2) мұғалімдері	Ж.М.Кайркенова	
Білім беру ұйымдарын аттестаттауды әдістемелік сүйемелдеу бөлімі (бұдан әрі ББҰАӘС)								
2	«Акелиус» жобасы	Республ икалық	Офлайн	Жоба	қаңтар-қыркүйек	Директорлар, орынбасарлар, педагогтар	Есематова А.Б.	

3. САРАПТАМАЛЫҚ-ТАЛДАМАЛЫҚ ҚЫЗМЕТ

№	Өткізілетін іс-шара атауы	Іс-шара	Іс-шара	Іс-шара түрі	Орындау	Мақсатты	Жауапты бөлім,
---	---------------------------	---------	---------	--------------	---------	----------	----------------

пп		деңгейі	форматы		мерзімі	аудитория	әдіскер
3.1 Мониторинг және талдау жұмыстары							
Мектепке дейінгі білім беру бөлімі							
1	2024-2025 оқужылындағы мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасының мазмұнын меңгеру бойынша аралық мониторинг нәтижелеріне талдау жасау	қалалық	онлайн	Ақпарат жинау	қаңтар	МДҰ әдіскерлері	Мектепке дейінгі білім беру бөлімі
Арнайы және инклюзивті білім беру бөлімі							
1	Жалпы білім беру ұйымдарында педагогикалық-психологиялық қолдау қызметінің жұмысына зерделеу жасау (№№11, 24,31,32, 51, 52, 59, 64, 83 мектептер)	қалалық	офлайн	мониторинг	қаңтар-мамыр	№№11, 24,31,32, 51, 52, 59, 64, 83 мектептер әкімшілігі, педагогтер	Касымканова С. Марат М.
2	Мектепке дейінгі білім ұйымдарында педагогикалық-психологиялық қолдау қызметінің жұмысына зерделеу жасау (№№8, 27, 42, 43, 45, 66, 71, 79, 90, 96 балабақшалар)	қалалық	офлайн	мониторинг	қаңтар-мамыр	№№8, 27, 42, 43, 45, 66, 71, 79, 90, 94, 96 балабақша әкімшілігі, педагогтер	Касымканова С. Каримова А.
Тәрбие және қосымша білім беру бөлімі							
1	«Мектептерде Біртұтас тәрбие жұмысының ұйымдастырылуы бойынша әдістемелік көмек және зерделеу» (№№ 1, 2, 3, 5, 6, 10, 11, 13, 14, 15, 17, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 26,29, 30, 32, 34, 35, 41, 47, 48, 49, 51, 53, 55, 69, 71, 77, 83, 84, 88, 96, 101,103,104 мектептер)	қалалық	Мониторинг	офлайн	қаңтар	Тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасарлары	Тәрбие және қосымша білім беру бөлімі
ТжКББ бөлімі							
1	ТжКББ ұйымдарының әдістемелік	қалалық	офлайн	әдістемелік	Жыл бойы	ТжКББ	ТжКББ бөлімінің

	жұмысына сараптамалық талдау			ұсынымдар		ұйымдарының оқу-әдістемелік кабинетінің әдіскерлері	әдіскерлері
Талдау және мониторинг бөлімі							
1	Біріккен білім беру ұйымдарының үлгілік қағида талаптарына сәйкестігін зерделеу	Қалалық	Офлайн	Талдамалық анықтама	Қаңтар	Біріккен білім беру ұйымдары	Талдау және мониторинг бөлімі
Білім беру ұйымдарын аттестаттауды әдістемелік сүйемелдеу бөлімі							
1	Білім беру мекемелерінде білім беру сапасының ішкі мониторингі жүйесін әзірлеу және енгізу	Қалалық	Офлайн	Мониторинг	Жыл бойы	Директордың оқу ісі жөніндегі орынбасарлары	Білім беру ұйымдарын аттестаттауды әдістемелік сүйемелдеу бөлімі

4. ПЕДАГОГТЕРДІ ҮЗДІКСІЗ ДАМУ ҚЫЗМЕТІ

№ пп	Өткізілетін іс-шара атауы	Іс-шара деңгейі	Іс-шара форматы	Іс-шара түрі	Орындау мерзімі	Мақсатты аудитория	Жауапты бөлім, әдіскер
4.1 Педагогтердің біліктілік санатын көтеруді әдістемелік сүйемелдеу							
IT бөлімі							
1	Қосымша, қолданбалы программаларды қолдану, техникалық білімдерін жетілдіру және ақпараттық сауаттылық бойынша оқыту семинары. (QR-код жасау, Microsoft Teams, MS Форма құру, Canva, Google мүмкіндіктері, кестелік, мәтіндік, графикалық редакторлардың кейбір мүмкіндіктерін үйрену және т.б.).	Мекеме ішілік	Офлайн	Семинар-практикум	айына 2 рет	Орталық әдіскерлері	IT бөлімі

2	Сандық дәуірдегі жаңа дағдылар	қалалық	Оффлайн	Семинар-практикум	қаңтар	Пән мұғалімдері	Жанұзақ А. Қамижан Б. А.
4.3 Жас директорлар мен басшы орынбасарларының қызметін әдістемелік сүйемелдеу							
Тәрбие және қосымша білім беру бөлімі							
1	Құқық бұзушылықтың алдын алу	қалалық	офлайн	Онкүндік	қаңтар	Тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасарлары, Сынып жетекшілері, әулететті педагог, педагог-психолог, вожатый	Тәрбие және қосымша білім беру бөлімі
4.4 Білім беру ұйымдары қызметін бағалауды әдістемелік сүйемелдеу (мемлекеттік аттестациядан өтетін білім беру ұйымдар бойынша; үздік білім беру ұйымдарының тәжірибесін тарату мақсатында)							
Білім беру ұйымдарын аттестаттауды әдістемелік сүйемелдеу бөлімі							
1	Мемлекеттік аттестаттау барысында жіберілген кемшіліктерді түзету жұмысы	қалалық	офлайн	Вебинар	қаңтар	Менгеруші, әдіскерлер	Білім беру ұйымдарын аттестаттауды әдістемелік сүйемелдеу бөлімі